
Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE 
Secretaria de Estado da Educação

ACT - 2016
Editais 24 e 25/2015/SED

Resultado final do processo seletivo (PCD e não PCD)

SDR/GERED – Palmitos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

727822 MARIA ODETE RUSCHEL 74401

834319 MÍRIAN PALUDO BENEDETTI 60802

733692 CRISTIANE LOPES MOREIRA 60603

153093 TAÍS CIDA TATTO 48804

719460 DEISI DRECHSLER BECKER 46605

843884 TEREZINHA A. B. BISON 42406

844643 SILVANE FURLANETTO 35607

739362 IVONE FELLEMBERG 34608

849585 JANAINE IAPPE 33409

831490 JULIANE CORNELIUS 308010

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

732269 MARICLÉIA PFEIFER 54801

840624 JOSE JOVENIL ALVES DE AZEVEDO 50602

360017 CASSIANA MESNEROWICZ 48203

154915 ROMANA MARCELA ULRICH 46804

736046 FABIANE CRYS BARBIERO 44805

723777 NADIA ELISE ULSENHEIMER 44406

834106 JULIANA APARECIDA CHIELE DEMARCHI 42207

739192 MARITÂNIA PERETTI 41608

230311 SANDRA ISABEL MALLMANN 38609

144524 JANICE MENONCINI 380010

258951 DANIA ROSINHA GOELZER 370011

442513 ELIZANDRA SIEBERT 368012

730361 SANDRA REGINA FELCHICHER 364013

441151 JANI ERDMANN TOLOZA 358014

716305 FERNANDA SOPRAN 352015

412520 CAMILA JOANA HOFFMANN 350016

212482 JÉSSICA DONDOERFER 344017

510318 INÊS DUTRA DA SILVA 342018

500311 PATRICIA WUNSCH 324019

726419 MAISA WICKERT JUNG 324020

502861 FABIANE MARIA BROILO 320021

153101 DENISE KESSLER 306022

507269 ANDERSON RIGO 304023

409613 MARCILI BARTZ WEBER 270024

507757 ÉDINA MAISA HENDGES 264025

512410 NAIRANA TERRES 256026

350619 FIAMA REGINATTO 250027

451706 SILVIA REGINA LEWANDOWSKI 248028

457352 ALMERINDA BRAÚLIO 244029

447210 GABRIELA CHARLINE FLORES ZANATTA 242030

423928 CLARICE BEILKE 234031

159727 MAYKI SOCRATES BANDEIRA 234032

511294 CLEBERTON EZEQUIEL SILVA DA COSTA 232033

423006 CRISTIANE ALINE ALVES PIGATTO 228034

413474 LETICIA SGARBI BORTOLANZA 222035

510284 SOLANGE TEREZINHA DA SILVA 208036

15/01/2016 15:15:50  Página 1 de 28ACAFE - Processamento de dado



SDR/GERED – Palmitos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

517244 ANDRÉIA DAIANE CASSOL 208037

455813 MARGARTE MARIA VALDAMERI CENI 200038

846612 IJANE GOEBEL 190039

512193 CRISTIANA RIGO 166040

841101 RENATA VALDAMERI 132041

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

734043 TANIA DENISE ULRICH 65801

745494 CRISANE DOROTEIA FREITAG FREY 62602

740668 MARLI ARENS DA LUZ 58603

237304 MICHEL EICHELBERGER 55404

847212 CHARLENE PAES COPINI 50005

746214 MARCIANE VALERIUS 48006

717342 FABIANE NARA BAUERMANN TREBIEN 45807

746099 LÍBERA LIMA 44408

172562 ANA PAULA WEBER DA ROSA 42809

706282 VANESSA BONDAN 400010

439282 VANESSA SGARBI 392011

716305 FERNANDA SOPRAN 368012

848683 ARLINE PALUDO 336013

335823 GRAZIELA MOLINETE 324014

841101 RENATA VALDAMERI 308015

224332 ALINE GAUER 244016

715481 SOLECI CANELO BRANCHER 218017

Posição Inscrição Nome

Ciências - Não habilitado

Pontuação Final

424539 MARINEI BRANDALISE 48801

744256 KELLY KIRSTEN SASSO 41602

715054 JULIANA CRISTINA SCHNEIDER DIETRICH 41403

514089 KEMPES ANTONIO DAL PIVA 35404

356044 CAMILA DALTOÉ 35405

514374 LEONARDO KLEMENT 34606

510062 VANESSA SCHUMANN 32407

511405 LUIZ FOSSATI NETTO 30808

239869 DAIANA HOLDEFER 30409

506932 MARLENE ALEXANDER PEREIRA 214010

512862 LUCAS GABRIEL MOLLER 132011

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

840840 CELITA BARON ZANATTA 86801

144115 NOELI MARIA CASSOL VENDRUSCOLO 86402

714721 ROSA MARLI KUNST ULSENHEIMER 85403

726966 CARLA CRISTINA DE AZEVEDO 82804

831676 SOLANGE MARIA PRIOR 82205

721272 CARLA MARLETE SIMON DREHMER 82206

906175 CRISLEI IVETE SCHMIDT JAHNEL 81407

721370 SULEIDE HOFF KROTH 81408

830998 LUCILENE DESSORDI 81409

715181 NILVANE BARONCELLO 812010

729762 CLECÍ BARÉA 808011

711483 MARION SCHNEIDER GURKE 808012

729668 SIRLEI SOLANGE LAUFER 808013

849375 ARLINDA BREGALDA ARNDT 808014

340282 IRIANI DAENECKE WAGNER 804015
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SDR/GERED – Palmitos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

806184 ALESSANDRA MARIA MARIANI 798016

720394 CATIANE WALKER 780017

827985 ELISANGELA FREITAG 776018

836791 LIAMARA DONHAUSER 774019

722071 LOIDIR VICENTINI 774020

718155 MÁRCIA FURLANETO SANDRI 770021

828790 IVANETE FATIMA SECCHI 768022

717785 ELIANE APARECIDA CONTE VANZETTO 762023

733674 NELIS FLORES ZANATTA SIGNORI 756024

724798 VÂNIA MARIA BASEGGIO 752025

460191 SIRLEI MARIA BREMM TONEZER 750026

736625 MARISE SCHMIDT 742027

238041 CASSIANE CARNEIRO RIECHEL 740028

740384 ELISANGELA FERREIRA GOMES 738029

724618 ROSELI TEREZINHA FÜLBER 738030

147635 ANA PAULA MARCHESE 738031

727678 SIRCE SALETE FÃO SCHLEMMER 736032

719892 MIRTES MARIA KUNZ 734033

840238 DIVANETE FERRI SCHUSSLER 732034

730070 JUCELIA FUCILINI BACH 732035

710748 KELI BAGATINI DAS NEVES NICOLODI 732036

837608 VANESSA IZABEL SECCHI 730037

243346 ADRIANA LUCIA MARAZZI 730038

825295 ANGELA FÁTIMA DE LIMA 730039

812727 ELAINE MARIA PESSAMOSCA 728040

744099 LENICE LANZ AREND 728041

517800 MARGOT STEFFENS MIOR 724042

725129 MARIELE CRISTINA GOTTSCHALK 724043

841836 PÁBIA LÚCIA CARDOZO 722044

175077 CINARA NOETZOLD CAMELLO 720045

732186 CRISTIANE CULAU 716046

731684 LUCIANI KERKHOFF GRADE 714047

740414 VARINÍ VERA KESSELER SCHÄFER 706048

729702 RAQUEL WOYCIECHOWSKI PUERAR BORTOLANZA 706049

814769 FERNANDA SCHOLL PERIN 702050

167031 LEDA MARIA MATTE PERIN 700051

159965 SIMONE DE FÁTIMA GOZZI 700052

730366 GLACI BEATRIZ HERMANN 700053

515244 SIMONE COLA BALESTRERI 700054

844625 ELOÁ GNOATTO 698055

834319 MÍRIAN PALUDO BENEDETTI 698056

833506 CRISTINA DALCERO CANAL 694057

721109 VANUSA LUISA BARTZ KELLER 694058

710818 CARLA DA SILVA BOGADO 694059

707448 ADRIANA DANIELLI BONISSONI 692060

213613 ANDRÉIA GAZZOLA 690061

802285 CRISTIANE ALINE CHAVES 690062

742813 CLEONICE INES SCHMITT KUNST 688063

729751 ADRIANE LEAL DE VARGAS STAUDT 688064

257118 CHEYLA TAIS PIACENTINI 686065

845535 ILSE MARIA SEIDEL NARDI 686066

731044 MARIVONE ROYER NYELAND 686067

335572 KELLY EBERTZ 684068

417147 MARISETE SPÉZIA 684069

740882 VERA LÚCIA  DE ARAUJO GALON 684070

822565 ANDRÉIA KRÜGER SCHERNER 680071
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SDR/GERED – Palmitos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

720772 CLERIAN SANDRA HENDGES LAMPERT 680072

718682 IVONE MERGEN 678073

176334 DAIANE GRACIELI BIZELLO 676074

730510 SONIA REGINA FELCHICHER 674075

235974 DAMARA JOICE DRESCHER 670076

167041 DEIZE IARA HERRMANN 670077

118464 JAQUELINE RAQUEL LAND SCHUMACHER 668078

146024 DAYANE RAQUELLI DRESCHER 666079

734525 LUCIANA DORIGON 666080

729171 ANGELA MARIA SALLET JUNG 666081

839245 MARGARETE LEDUR 662082

834106 JULIANA APARECIDA CHIELE DEMARCHI 662083

736964 MARCIA ADRIANI REIPS ECHELMEIER 662084

730741 LEANDRA REGINA BEDATY 662085

729343 FABIANA CRISTINA BECKER 658086

222434 VANESSA CRYSTINA FRAPORTTI ALBUGIERI 654087

827488 CLAUDIA LIMBERGER 652088

827697 AIRDES INES BRUTSCHER 648089

729820 JUCILEI ZOTTIS 648090

827277 GILVANE CRISTOFOLI 646091

164272 SIMONE MAZZONETTO SCHWANCK 642092

118065 GESSI MARIA MACHADO DOS SANTOS 634093

738033 SIDONIA MALAGARETE CODOGNO 628094

213183 JUSSARA CHIESA 626095

734951 ADRIANA HILDEBRANDO DOS SANTOS 624096

838627 SIRLEI PITROVSKI SCHIRRMANN 622097

742857 LURDES SALETE ROEDER PULTER 620098

738707 CLEIDE SALETE FREITAG 620099

712618 ANA LÚCIA AREND DA FONSECA 6200100

744371 CLÁUDIA SERAFINI 6180101

158856 LILIA NARDI 6160102

245560 ANGELA MARIA GIMELLI GUERRA 6140103

849049 CLAIR KREIN 6120104

843755 CRISTIANE ANDRÉIA JAHNEL MAYER 6060105

826818 CATIANE DE BASTIANI 6020106

834482 ROSÂNGELA DE FÁTIMA LARENTIS 6000107

255489 DEIVANE CARLA GONÇALVES 5980108

249655 JULIANA ROSSATTO RAHMEIER 5980109

149014 MAYARA HOFF LUCATEL 5960110

248523 EDINÉIA PIOVESANI 5960111

803366 SANDRA MARIGA 5940112

160485 MARTA RITA MATIELO SLAVIERO 5900113

711816 MARLI WOLSCHICK AROSSI 5880114

838989 JUSSARA SUELI CHAVES 5860115

817298 IVETE INÊS KRETZLER 5860116

815201 MARILEI HEISER 5840117

905087 SANDRA ELIANE DA SILVA SPIELMANN 5820118

743251 ELISABETHE HARTMANN VALERIUS 5820119

724159 ELIANE DO PRADO RICHETTI 5800120

252081 DANUBIA ROSSET 5740121

823450 VERIVIANA DE FATIMA CHAVES 5640122

168210 DAIANE RODRIGUES DA SILVA 5620123

249728 GLÁUCIA CRISTINA SOPRAN 5620124

460089 KATIA CRYSTINA ROLIM 5600125

249474 ELISA COBALCHINI 5500126

143573 DEISI GABOARDI 5460127
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SDR/GERED – Palmitos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

718040 GIANI JUSARA BULOW WINCKLER 5380128

727034 ADRIANE SCHMITT DE MOURA 5160129

726806 TÂNIA REGINA UEBEL GUARDA 5000130

330471 MONICA FASBINDER GONÇALVES 4980131

342794 CLEONICE VIEIRA CORRÊA 4860132

730009 LAIDES DICKEL 4860133

706286 ROSELI BLANK STURZBECHER 4700134

716261 MARITANA ELENA ZART 4660135

839360 ARACI TRINDADE DOS SANTOS 4540136

807166 SANDRA GRIZZOTTI RADTKE 4440137

709501 JUCELAINE FATIMA MINOSSO 4380138

744163 MARGARETE SANTOS TRINDADE SIGNORI 4340139

237833 PATRICIA WERLANG 4320140

513205 BETIANE CRISTINA MAYER 3880141

513274 MONIZELE BORTOLANZA VANZELLA 1880142

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

506803 LEONIDES ELISABETH MAYER 81001

445689 ROBERTA FEIL 68802

420679 MARCIA SCHONBERGER 68603

444065 SIMONE FERNANDA LAUSCHNER 66404

265951 IZABEL ROSICLER KLIER 63405

503472 MARINALDA BAMPI 59006

260294 ADRIANA DE OLIVEIRA KRÜGER 58407

264077 MARISA FÁTIMA MARCON GUERINI 58008

843884 TEREZINHA A. B. BISON 54609

739362 IVONE FELLEMBERG 540010

125138 SIMONE AREND DA FONSECA 536011

223528 JOICELINE BRUTSCHER SCHUH SAUSEN 510012

409258 DENISE COSTA 508013

140949 VANESSA WICKERT 504014

450586 DIANA LAIZ SMORCINSKI DA SILVA 494015

516869 LISANDRA RAHMEIER 492016

239731 BRUNA ADRIELI KEMPFER 472017

218994 SILVANI SALETE SCHONBERGER   KNORST 454018

437673 VANICIA ENI DREISSIG DUMKE 430019

515885 MARCIA REGINA DA COSTA 422020

231672 MAYARA CRISTINA STUMM 420021

515634 MARCIA SCHEIDT 410022

448640 ANA PAULA MALLMANN 402023

249745 CLAUDIA PITSCH 402024

508659 ELIANE PICOLI 378025

507260 MARILETE MARIGA DA COSTA 362026

508500 CRISTIELE BRUTSCHER 342027

455722 MARCIANA HORST 314028

834386 MACLOVIA TREVISSAN 270029

166481 ANGELICA CAMARGO DA ROSA DO NASCIMENTO 218030

253517 SOLANGE REGINA COSSA SAUSEN 202031

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

717724 JOSÉ ITAMAR DIAS PEDROSO 55001

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

242751 ANDRESSA BARBARA KERN 62201
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SDR/GERED – Palmitos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

320602 CARLA RAUBER 32802

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

732129 ANA PAULA RAUBER GIONGO 77001

742210 PRISCILA  HENNIG RAUBER 68202

808093 FERNANDO NIENOW 66803

732269 MARICLÉIA PFEIFER 66804

154915 ROMANA MARCELA ULRICH 66405

112899 CASSIANA JAQUELINE BEUTLER 62406

501665 MARCOS CEZAR WEIMER 61607

739192 MARITÂNIA PERETTI 61208

510562 ALINE CRISTINE DELAZERE 58009

320012 RONALDO POHLMANN 578010

705091 MARIA DA ROSA 574011

714166 IVO MIOTTO 574012

145313 ADRIANE  TEREZINHA HERMES DA COSTA 572013

105131 DANIELI HENSEL 552014

716703 JOÃO PAULO FERRONATO 530015

107772 DANIELA APARECIDA KROTH 526016

846886 SIMONE PREDEBON 516017

705477 ADEMIR GONÇALVES DA COSTA 512018

506394 JANAINA NAZARIO DA ROSA VOLPIN 506019

737646 JULIANO PESCADOR 496020

825786 DIEGO SOUZA SCHENKEL 492021

323508 MAURICIO LAZZARI 478022

347787 DANIEL GOMES DE OLIVEIRA 462023

823417 LUIZ FERNANDO SASSO 452024

740220 FERNANDO ASCHIDAMINI 452025

131105 ADAIR WERLANG 440026

829583 RAFAEL JUNIOR MATIELO 432027

715039 CLAUDIR HOECKESFELD 414028

829305 LUANA DALL AGNOL FRANDOLOSO 412029

822948 RODRIGO FABIANO BELING 412030

512947 FERNANDO RIBEIRO MIRANDA 410031

905154 JONADA VIAN 402032

234319 DOUGLAS WOLFART 402033

361871 JULHANA PEREIRA 384034

112884 CRISTIAN JOSÉ MUNZLINGER 382035

317507 GILMAR NUNES NOVAIS 380036

266795 ALINE REICHERT HEINEN 378037

505078 JARDEL MARTINI 370038

210687 TATIANI SUÉLI EBERHARD 332039

237169 TADEU TOMIELLO 302040

517453 FERNANDA LIMBERGER 300041

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

720755 FRANCIELE SIMIONATO RIGO 58001

221939 REJANE PUNTEL 56602

467093 MARCELO NEUMANN 51003

264066 DIEGO ERNANDES RENZ 50204

417233 KARINE BARBIERO 50005

451862 DIONEGLEI DA SILVA VIANNA 46206

255327 VOLNEI KIST JUNIOR 44407

324690 LUIZ AUGUSTO HAHN 43808

470816 VANESSA GABRIELI RIBEIRO DE OLIVEIRA 43609

15/01/2016 15:15:51  Página 6 de 28ACAFE - Processamento de dado



SDR/GERED – Palmitos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

507269 ANDERSON RIGO 432010

312795 GEOVANE STAUDT 430011

254906 CLOVIS LUIZ COLLA JUNIOR 428012

511735 DJEISON RODRIGO ZEMIANI 392013

503191 ADRIANE LORENZATO 392014

352984 DIOGO ARIEL SCHEID 388015

507083 MARIÉLI MEERT 376016

511914 PATRÍCIA ANDRESSA VOGT 376017

505222 JONES PESSOA DE FREITAS 372018

454338 LEANDRO RODRIGUES 372019

511536 ANDERSON RADONS DA ROSA 364020

244808 ANDERSON GEAN ALVES DE OLIVEIRA 362021

511260 ANDERSON STRAUSS 362022

458205 VIRIDIANA LAUSCHNER NIEDERMEYER 348023

257101 THAILON ALEXANDRE FREITAG 348024

507954 TIAGO JUNIOR BREIER 346025

508502 ADRIAN LUBENOW 346026

508628 ANA MARIA NOETZOLD PIRES 346027

508958 JANI SANDRA CORRÊA KIPPER 336028

505024 DANIELLI ARENS DA LUZ 330029

350619 FIAMA REGINATTO 320030

417319 JONNY EMERSON KERKHOFF FEIL 316031

509019 ÂNGELO RENATO NIENOV 316032

445117 TATIANA WILHELMS 316033

501303 GUSTAVO ANDRE ROVE 316034

501216 GRAZIELI DESENGRINI 312035

513766 SAMARA CRISTINA ANDRIOLI 304036

514178 GUILHERME BORBA 302037

515634 MARCIA SCHEIDT 298038

312548 DAIANE BREMM 296039

501198 ANDRIÉLI DALVIT 282040

503309 DIEIVERTI HENRIQUE NORONHA 282041

509349 PATRICIO GIONGO 282042

427461 VANDERLEI LUIS BACHENDORF 272043

511294 CLEBERTON EZEQUIEL SILVA DA COSTA 270044

517602 ADRESA SCHLEICHER 256045

420037 MICHELE ARALDI MELO 238046

504637 DAIANE PANSERA 222047

515012 VERIDIANA VANESSA SCHULZ 196048

505524 CINARA RENATA PRASS 196049

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso - Habilitado

Pontuação Final

812591 ISOLDE LÚCIA KERBER HEFFEL 67201

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso - Não habilitado

Pontuação Final

725493 DILNEI FEIL 65601

134179 ANA CLAUDIA HOFFMANN PONTEL 64402

508688 RUDINEI JOSÉ CENCI 57403

504801 DALVANA ROBERTA FACHINI 54404

405927 VERITHANI MÜLLER FERREIRA 52605

721595 LICIANE BEATRIZ PUHL 42006

513112 MARIANE BESING 41407

501883 OBERDAN HENRIQUE FIORESE 34408

506606 FABIANA STEFENI 34209

507954 TIAGO JUNIOR BREIER 304010
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SDR/GERED – Palmitos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso - Não habilitado

Pontuação Final

512393 LUCIANA ANDREIA RANNO 274011

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

743732 ANALICE FERRARI 39801

740696 CLAUDIA MARIA LEMOS POST 35602

819479 EDEMAR ROQUE BACK 34203

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Não habilitado

Pontuação Final

501379 CAROLINE VALERIUS 34201

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

735828 ILEI ANI DRESCHER 60601

732618 DÉBORA SCHREPP 54602

728436 FRANCIELE DA SILVA FIEGENBAUM 30003

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

139289 ANGÉLICA WIDECK 54601

164272 SIMONE MAZZONETTO SCHWANCK 43202

304402 VANESSA KERN 42603

508577 JOSIÉLI HIPPLER 41404

849681 GISELE DE PAULA SILVEIRA 40205

501954 WILLIAN SCHNEIDER 38806

731255 LEILA ADRIANA LARENTIS 36207

515898 LUIS CARLOS SERAFINI 34208

507473 TAIANE GUARDA CECON 33809

467724 MARILICE FATIMA PEREIRA DUARTE 334010

239869 DAIANA HOLDEFER 334011

205363 LEANDRA KRUMMENAUER EBERHARD 328012

409613 MARCILI BARTZ WEBER 318013

237304 MICHEL EICHELBERGER 318014

400922 TAIS EDUARDA MARIN 314015

502966 MIRTES LUANA GABRIEL 312016

151132 ADRIANO MARCOS MUSCOPF 310017

215948 GRAZIELE CANELLO 302018

511655 JEFERSON JUNIOR HEINEN 282019

260663 GUSTAVO LUCAS MANICA 282020

507705 MIRAIR AUGUSTINO KEMPFER 252021

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

134179 ANA CLAUDIA HOFFMANN PONTEL 70001

157986 NAILÊ LOCATELLI FANTIN 63202

502752 BRUNA SANTOS ARAUJO 60003

740686 IRINEU JOSÉ PANNO 57004

203338 BEATRIZ  ROATTI  VERSA 52605

714897 GRACIELA MARTA MARX 48606

721595 LICIANE BEATRIZ PUHL 41607

730361 SANDRA REGINA FELCHICHER 38008

516041 NILO BIDONE KOLLING 37409

731255 LEILA ADRIANA LARENTIS 362010

205363 LEANDRA KRUMMENAUER EBERHARD 354011

502774 DIACOMO ANTÔNIO CAVALHEIRO 330012

245983 CLAUDIA REGINA EICHELBERGER 286013
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SDR/GERED – Palmitos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

229913 JOSE DIRCEU DE MELLO AZEVEDO 58601

725493 DILNEI FEIL 57802

735828 ILEI ANI DRESCHER 57603

402111 JULIANE LURDES WINKEL PANZENHAGEN 55404

508688 RUDINEI JOSÉ CENCI 44405

400922 TAIS EDUARDA MARIN 44206

139289 ANGÉLICA WIDECK 42607

812591 ISOLDE LÚCIA KERBER HEFFEL 42008

746214 MARCIANE VALERIUS 39409

401709 DANIELA FISTAROL 376010

456587 SIMONE RAUBER 366011

304402 VANESSA KERN 356012

159727 MAYKI SOCRATES BANDEIRA 324013

514787 RODRIGO BLUME 312014

503517 GABRIEL HALLVASS 282015

501137 KELLYN CRISTINA WILLMS 252016

215948 GRAZIELE CANELLO 242017

507473 TAIANE GUARDA CECON 222018

353415 DÉBORA LENKNER 222019

846612 IJANE GOEBEL 220020

508538 TAIMARA TALITA GONÇALVES MÜLLER 204021

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

712276 ELIVANE SECCHI 79601

728909 KÁTIA MARLA BÖER 59002

738926 ANDREA BAIERLE 58603

729138 LUCIANE DE OLIVEIRA BUENO 58604

731482 KARINE RISELI TERNUS 58205

738833 EDILENE SCHEID APPELT 58206

708605 JUSSARA CLAUCIONEIDE EBERTZ 57807

736046 FABIANE CRYS BARBIERO 56808

729215 ALINE SANGALLI 50009

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

830909 NAIANE RAFAGNIM RODRIGUES 69601

424539 MARINEI BRANDALISE 52802

351053 JOICELINE IN/~ES THESING 48603

230311 SANDRA ISABEL MALLMANN 45604

240115 ANGÉLICA RENATA NIENOW BARBOSA 42805

Posição Inscrição Nome

Inglês  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

139209 ELIELSON ANDRÉ DE SOUSA 61601

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

712276 ELIVANE SECCHI 70601

830909 NAIANE RAFAGNIM RODRIGUES 66602

515110 CRISTY ANA LUCCA 60203

737856 KELLY AMBROSIO 59604

738833 EDILENE SCHEID APPELT 58205

708605 JUSSARA CLAUCIONEIDE EBERTZ 57806

737703 SABRINA WILHELMS 53407

506687 LIZETE VON MULHEN 52808

729138 LUCIANE DE OLIVEIRA BUENO 52609

15/01/2016 15:15:51  Página 9 de 28ACAFE - Processamento de dado



SDR/GERED – Palmitos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

728909 KÁTIA MARLA BÖER 500010

713340 ANA RITA BARELA 482011

731482 KARINE RISELI TERNUS 462012

740696 CLAUDIA MARIA LEMOS POST 446013

729215 ALINE SANGALLI 440014

743732 ANALICE FERRARI 428015

712445 GESEBEL M. CORREIA ONGARATTO 428016

465686 JOSÉ RODRIGUES DE SOUZA NETO 420017

819479 EDEMAR ROQUE BACK 402018

706294 TANIA MARIA GADDO PERIN 334019

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final

303851 MIRIAN ANDRESSA DE OLIVEIRA 61801

106881 CARLA LASCH MAHL 58802

717153 ROSERLICE DE OLIVEIRA 54403

405009 ESTELA APARECIDA DAMIÃO 50804

442513 ELIZANDRA SIEBERT 46605

510199 ZILEIDE KUNZ MALDANER 43406

738322 LEANE BOEBEL 40607

457013 EVERTON ELIOENAI LEUZE 34608

434593 ROSECLER REICHENBACH 34209

423928 CLARICE BEILKE 336010

422112 ANDRÉIA LURDES GERELLI 298011

457352 ALMERINDA BRAÚLIO 294012

461096 LIANE PARISOTTO 200013

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

139209 ELIELSON ANDRÉ DE SOUSA 49601

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

720755 FRANCIELE SIMIONATO RIGO 61001

833868 MARIONEI ROSIN 60402

444818 VANESSA JESSICA VALDAMERI 55003

711367 ILIANE MARIA MUSCOPF KERN 54204

733671 CATIANE FATIMA WEISS 46405

715054 JULIANA CRISTINA SCHNEIDER DIETRICH 46006

327931 MARCIA BRUGGEMANN ROHDEN 39607

724465 KÁTIA TAVARES 38808

743796 SIDNEI RODRIGUES 35409

738157 FRANCYELLIE SARA SCHRÄGLE PASTÓRIO 348010

201965 ANDRÉ ANTONIO BERTIN 210011

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

509617 TATIANE RAQUEL ADAM 43001

511978 GILMAR NINOW 38802

240115 ANGÉLICA RENATA NIENOW BARBOSA 38003

356044 CAMILA DALTOÉ 37404

514374 LEONARDO KLEMENT 36605

744256 KELLY KIRSTEN SASSO 32606

504663 LEILA CARLA SCHWEIGERT 31607

511405 LUIZ FOSSATI NETTO 28608

511726 THUANNE BRAÚLIO HENNIG 27409

340924 JOICE PIRES RITTER 272010
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SDR/GERED – Palmitos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

413474 LETICIA SGARBI BORTOLANZA 264011

503510 JÉSSICA CAROLAINE BERNARDI WEBER 260012

505159 CRISTINE ALEXIA ALVES 252013

165029 SANDRO ENDRES 226014

454260 DANIELI GRAEFF 222015

511307 JOSSARA SIRLEI WERLANG 222016

515233 DANIEL FELTES 222017

353415 DÉBORA LENKNER 212018

420037 MICHELE ARALDI MELO 198019

506932 MARLENE ALEXANDER PEREIRA 184020

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

144115 NOELI MARIA CASSOL VENDRUSCOLO 83401

512356 VILSON JAIR SAUSEN 81002

340282 IRIANI DAENECKE WAGNER 77403

840840 CELITA BARON ZANATTA 74804

736625 MARISE SCHMIDT 74205

830998 LUCILENE DESSORDI 72406

306020 ROSANGELA PERIN HÜBLER 72007

510645 CARMEM MARIA BEDIN GANDOLFI 71608

205111 SALETE MARIA VILKE 71209

831676 SOLANGE MARIA PRIOR 702010

730366 GLACI BEATRIZ HERMANN 700011

721370 SULEIDE HOFF KROTH 694012

715181 NILVANE BARONCELLO 692013

729658 IRACI TERESINHA FIOREZE 690014

849375 ARLINDA BREGALDA ARNDT 688015

837457 FRANCIELI KRAWCZAK 682016

714721 ROSA MARLI KUNST ULSENHEIMER 674017

717785 ELIANE APARECIDA CONTE VANZETTO 672018

235974 DAMARA JOICE DRESCHER 670019

175077 CINARA NOETZOLD CAMELLO 660020

506803 LEONIDES ELISABETH MAYER 660021

729668 SIRLEI SOLANGE LAUFER 658022

146024 DAYANE RAQUELLI DRESCHER 656023

335572 KELLY EBERTZ 654024

836791 LIAMARA DONHAUSER 654025

238041 CASSIANE CARNEIRO RIECHEL 650026

172891 ROSELI FRANCESCON SPIES 648027

724798 VÂNIA MARIA BASEGGIO 632028

458259 FERNANDA MEES HEINEN 630029

719867 IVETE CRISTINA MENDES 628030

742813 CLEONICE INES SCHMITT KUNST 628031

845535 ILSE MARIA SEIDEL NARDI 626032

351929 JULIANA DO NASCIMENTO 624033

734951 ADRIANA HILDEBRANDO DOS SANTOS 624034

827488 CLAUDIA LIMBERGER 622035

815252 JANAINA TEREZA ROYER 620036

310264 MICHELLI LUIZA CECON 618037

159965 SIMONE DE FÁTIMA GOZZI 610038

812727 ELAINE MARIA PESSAMOSCA 608039

744099 LENICE LANZ AREND 608040

242808 SILVANE RIECHEL DE SORDI 604041

836917 TAIANE BEATRIZ BENDER 600042

157908 DEISI CAROLINE THEISEN 600043
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SDR/GERED – Palmitos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

720394 CATIANE WALKER 600044

729343 FABIANA CRISTINA BECKER 598045

213183 JUSSARA CHIESA 596046

724254 JANAINA SCHULTZ PAZ 594047

822565 ANDRÉIA KRÜGER SCHERNER 590048

826639 KELLI DAIANE STALTER DREHMER 586049

710748 KELI BAGATINI DAS NEVES NICOLODI 582050

227106 SANDRA REGINA HERMES ULSENHEIMER 578051

505122 CLAUDETE LUCIA BERTA MARTINI 576052

826818 CATIANE DE BASTIANI 572053

716683 PRISCILA RIGOTTI FRANTZ 572054

213613 ANDRÉIA GAZZOLA 570055

729751 ADRIANE LEAL DE VARGAS STAUDT 568056

255783 RAQUELI CARLA PETRY 566057

463872 TATIANE MACHRY ECKERT 564058

312852 VÂNIA FERREIRA DOS SANTOS ALBA 564059

513113 ROSANA ARLETE HUBNER 560060

718155 MÁRCIA FURLANETO SANDRI 560061

725244 JULEIDE ROSECLER DALL AGNOL SCHNEIDER 560062

236317 KELLI MEZZAROBA 558063

334596 CAMILA FERNANDA RIEDEL CAMILO 550064

167041 DEIZE IARA HERRMANN 550065

825295 ANGELA FÁTIMA DE LIMA 550066

844625 ELOÁ GNOATTO 548067

118464 JAQUELINE RAQUEL LAND SCHUMACHER 548068

729171 ANGELA MARIA SALLET JUNG 546069

833506 CRISTINA DALCERO CANAL 544070

705091 MARIA DA ROSA 544071

736964 MARCIA ADRIANI REIPS ECHELMEIER 542072

331165 JUCINEI JOSEFINA ORSOLIN DO AMARAL 538073

719892 MIRTES MARIA KUNZ 536074

225318 LIDIA ANGELITA DE OLIVEIRA 536075

720290 ROSIMERI KRAEMER ROSSI 536076

257069 GABRIELA ALICE FROZZA 534077

710632 VANESSA MALLMANN 530078

466699 ELIANE BONADEO 530079

740414 VARINÍ VERA KESSELER SCHÄFER 526080

727678 SIRCE SALETE FÃO SCHLEMMER 526081

253472 BRUNA LAIS COSTA 524082

814769 FERNANDA SCHOLL PERIN 522083

840238 DIVANETE FERRI SCHUSSLER 522084

243346 ADRIANA LUCIA MARAZZI 520085

229913 JOSE DIRCEU DE MELLO AZEVEDO 520086

717342 FABIANE NARA BAUERMANN TREBIEN 518087

704050 EDIVANE LUGAREZI FARIAS 516088

730009 LAIDES DICKEL 516089

841836 PÁBIA LÚCIA CARDOZO 512090

839245 MARGARETE LEDUR 512091

802285 CRISTIANE ALINE CHAVES 510092

710719 VALDEZIA TEREZINHA S.KISTEMACHER 508093

257118 CHEYLA TAIS PIACENTINI 506094

731044 MARIVONE ROYER NYELAND 506095

827985 ELISANGELA FREITAG 506096

740882 VERA LÚCIA  DE ARAUJO GALON 504097

706995 JUCICLADIS CANTON DE QUADROS 502098

460089 KATIA CRYSTINA ROLIM 500099
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SDR/GERED – Palmitos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

828790 IVANETE FATIMA SECCHI 4980100

817298 IVETE INÊS KRETZLER 4960101

716261 MARITANA ELENA ZART 4960102

813496 JULIANA SANDER MULLER LAUSCHNER 4920103

724159 ELIANE DO PRADO RICHETTI 4900104

159405 TAÍS APARECIDA WANDSCHEER DALLA ROSA 4900105

733674 NELIS FLORES ZANATTA SIGNORI 4860106

125138 SIMONE AREND DA FONSECA 4760107

731684 LUCIANI KERKHOFF GRADE 4740108

253517 SOLANGE REGINA COSSA SAUSEN 4720109

740962 ELIANE LAMB 4720110

837608 VANESSA IZABEL SECCHI 4700111

838989 JUSSARA SUELI CHAVES 4660112

827277 GILVANE CRISTOFOLI 4660113

729702 RAQUEL WOYCIECHOWSKI PUERAR BORTOLANZA 4660114

245560 ANGELA MARIA GIMELLI GUERRA 4640115

743251 ELISABETHE HARTMANN VALERIUS 4620116

249474 ELISA COBALCHINI 4600117

514002 MARCIELI SALETE SCHU 4580118

509824 ALEXANDRA BERNARDY DE SOUZA 4580119

823727 CARLA VANESSA BERVIAN MASCHKE 4560120

727034 ADRIANE SCHMITT DE MOURA 4560121

725613 LAILA CRISTINA BALDIN 4560122

849585 JANAINE IAPPE 4540123

721109 VANUSA LUISA BARTZ KELLER 4540124

725129 MARIELE CRISTINA GOTTSCHALK 4540125

153101 DENISE KESSLER 4520126

738033 SIDONIA MALAGARETE CODOGNO 4480127

149014 MAYARA HOFF LUCATEL 4460128

223528 JOICELINE BRUTSCHER SCHUH SAUSEN 4460129

737553 JULIANA ZEISER MAI 4460130

220296 MARTA ELDA BECHTOLD PAPPEN 4460131

504761 NEIDE BELONI BARELLA 4460132

417147 MARISETE SPÉZIA 4440133

261544 EDINÉIA REGINA MORA 4420134

249728 GLÁUCIA CRISTINA SOPRAN 4420135

300644 VANESSA PIRES GEBERT 4400136

152778 SOLENI VEIVERBERG ROZZETTO 4400137

720772 CLERIAN SANDRA HENDGES LAMPERT 4400138

712618 ANA LÚCIA AREND DA FONSECA 4400139

716802 ALINE HENN GEHLEN 4400140

330471 MONICA FASBINDER GONÇALVES 4380141

827697 AIRDES INES BRUTSCHER 4380142

233117 CAROLINA PAULA MARIANI 4300143

416288 GRASIELA CRISTINA MATTANA 4280144

843755 CRISTIANE ANDRÉIA JAHNEL MAYER 4260145

160539 GUERLI CRISTIANE LAUX 4240146

164882 JOSIANE TAIDE PREDIGER 4200147

255489 DEIVANE CARLA GONÇALVES 4180148

249655 JULIANA ROSSATTO RAHMEIER 4180149

340924 JOICE PIRES RITTER 4160150

816319 GILVANE PICOLI 4140151

823450 VERIVIANA DE FATIMA CHAVES 4140152

509257 CLEONICE ZIMMERMANN 4100153

305237 MARCIA LUCIANE WINTER 4080154

135182 MARCIA FRARAO 4080155
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SDR/GERED – Palmitos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

718682 IVONE MERGEN 4080156

711816 MARLI WOLSCHICK AROSSI 4080157

849049 CLAIR KREIN 4020158

237833 PATRICIA WERLANG 4020159

842602 DIENE GUIMARÃES DA SILVA PUNTEL 3960160

444065 SIMONE FERNANDA LAUSCHNER 3940161

206108 LIDIA RIBEIRO DOS SANTOS 3940162

265951 IZABEL ROSICLER KLIER 3940163

252081 DANUBIA ROSSET 3940164

511032 DESIREE DA ROSA BASTIAN 3900165

250056 NATIELI GRUNEVALD 3880166

849288 IVANETE NICOLAO SERAFINI 3880167

255861 NEUZA BERGMANN KOLLING 3860168

248523 EDINÉIA PIOVESANI 3860169

511342 CRISTIANE DOERNER DE VALLE 3840170

807166 SANDRA GRIZZOTTI RADTKE 3840171

826761 ADRIANE LAMB 3820172

168210 DAIANE RODRIGUES DA SILVA 3820173

504776 FRANCIELA NOETZOLD 3800174

706286 ROSELI BLANK STURZBECHER 3800175

742857 LURDES SALETE ROEDER PULTER 3800176

249745 CLAUDIA PITSCH 3800177

738707 CLEIDE SALETE FREITAG 3800178

173626 LUCIMARA PIACENTINI 3780179

258951 DANIA ROSINHA GOELZER 3780180

815201 MARILEI HEISER 3740181

744163 MARGARETE SANTOS TRINDADE SIGNORI 3740182

843686 MIRIAM REGINA GUGIEL 3720183

507674 MURIEL TENTE BERTÉ SCHEIDT 3680184

802976 CARLA ADRIANA BARON 3680185

842810 GESSI DE MOURA OLIVEIRA 3680186

404889 CARLIANE ALVES PINTO 3600187

834386 MACLOVIA TREVISSAN 3600188

508357 ROSANE TERESINHA BRAUN DORR 3400189

513274 MONIZELE BORTOLANZA VANZELLA 3380190

218994 SILVANI SALETE SCHONBERGER   KNORST 3340191

223333 GISELE LUZIA DE OLIVEIRA 3220192

511773 FABIELE CRIS BRUSTCHER RHODEN 3200193

513205 BETIANE CRISTINA MAYER 3180194

469864 IRACI CLAUDETE SOARES ENDRES 3160195

803366 SANDRA MARIGA 3140196

423006 CRISTIANE ALINE ALVES PIGATTO 3120197

717531 LUCÉLIA TEREZINHA BODIGHEIMER RAUBER 3100198

512682 TEREZINHA SOARES DOS SANTOS 3020199

165406 GILSON DALLA ROSA 3000200

509148 CLAUDIA DENISE MUNCH 3000201

135963 JACIRA TEIXEIRA DA ROSA 2980202

513112 MARIANE BESING 2880203

217649 RENISE MARIA HEINEN 2820204

245526 CRISTIANE SALETE FRAPORTI 2680205

516570 ROSELEI MARIA BERNARDI REINHEIMER 2600206

341347 ADRIANA FERRARI WOLLMANN 2500207

512193 CRISTIANA RIGO 2200208

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – Palmitos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

157986 NAILÊ LOCATELLI FANTIN 64401

402111 JULIANE LURDES WINKEL PANZENHAGEN 61002

434663 DANIELLE LARISSA BOURSCHEID KOCH 50403

360017 CASSIANA MESNEROWICZ 50204

431286 FRANCIELI DIAS DOS SANTOS 46805

513380 PATRÍCIA BONAD 46406

260294 ADRIANA DE OLIVEIRA KRÜGER 46407

166481 ANGELICA CAMARGO DA ROSA DO NASCIMENTO 45808

405927 VERITHANI MÜLLER FERREIRA 45609

437673 VANICIA ENI DREISSIG DUMKE 430010

338364 JUCELI BEM 422011

308362 QUEILA RIBEIRO PINTO DE SOUZA 414012

508203 DENISE ADRIANA THIELE 402013

510955 JOSEANE CAUVILLA KAIPPER 400014

264077 MARISA FÁTIMA MARCON GUERINI 400015

515380 KELLY ROBERTA KLAUCK 394016

427272 ZARA DA SILVA CARDIAS 388017

206282 DANIELA DA SILVA HERMANN KRUGER 382018

472508 MICHELI DOROTHEE SCHUTZ 380019

503247 ELEANDRA MÁRCIA FISCHER 376020

467724 MARILICE FATIMA PEREIRA DUARTE 372021

509645 LUANA BAGATINI DAS NEVES 372022

501137 KELLYN CRISTINA WILLMS 362023

456391 SABRINA KRETZLER WEISHEIMER 354024

503472 MARINALDA BAMPI 350025

427159 ELENICE FERNANDES DOS SANTOS 350026

505135 JESSICA DE OLIVEIRA JESUS 350027

510284 SOLANGE TEREZINHA DA SILVA 348028

516869 LISANDRA RAHMEIER 342029

507260 MARILETE MARIGA DA COSTA 332030

506719 LARISSA SCHWERTZ LAWISCH 332031

507813 THAIS  FERNANDA LEVINSKI 324032

239731 BRUNA ADRIELI KEMPFER 322033

437292 CRISTIANE MARTA MULLER LUTZER 320034

510075 JUSSARA SPEZIA 312035

509832 LISIANE BERTE 310036

248397 CAMILA VEITZ 308037

174852 JOCIMARA PROIS 298038

509484 ELIANE MEES KERSCHNER 284039

455722 MARCIANA HORST 284040

501884 GISELLE JANDREY 282041

503367 SALETE NUNES CAVALHEIRO HUF 282042

514063 TIANDRA REGINA SCHMAEDECKE 282043

508500 CRISTIELE BRUTSCHER 282044

445768 MARIANE STAFFEN 276045

515682 VANUZY PINHEIRO DE AZEREDO 274046

513766 SAMARA CRISTINA ANDRIOLI 274047

517244 ANDRÉIA DAIANE CASSOL 268048

140949 VANESSA WICKERT 264049

515644 DANIELI TRINDADE DA ROSA 260050

513297 SOLANGE TEREZINHA DE SOUZA 260051

508659 ELIANE PICOLI 258052

514107 MICHELE CHRISTMANN 252053

467667 MIRIVANE CANELLO 252054

509815 ODETE DA COSTA LANGE 252055

511655 JEFERSON JUNIOR HEINEN 244056
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SDR/GERED – Palmitos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

512393 LUCIANA ANDREIA RANNO 234057

506606 FABIANA STEFENI 230058

312235 SINDIA FRANCESCON 230059

509425 ELISANDRA PARISOTTO 214060

514505 VANDERLEIA ALCIONES BACHENDORF 210061

510318 INÊS DUTRA DA SILVA 204062

466670 TATIANE RENATA GERLACH 192063

515386 SILMARA CODOGNO 192064

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

716664 JUDITE FELTES 47001

320602 CARLA RAUBER 39602

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

242751 ANDRESSA BARBARA KERN 50201

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Habilitado

Pontuação Final

712902 DEISI MAROSTICA 59401

241610 SIMONE MENGEL 53802

703263 ROSELÉIA SANDER MULLER 45803

326368 MAIDA FRANZ 42204

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Não habilitado

Pontuação Final

512356 VILSON JAIR SAUSEN 69001

827955 RAQUEL MARMETT 67202

510645 CARMEM MARIA BEDIN GANDOLFI 65603

806184 ALESSANDRA MARIA MARIANI 64804

512103 MARCOS ROBERTO CONTARIN 58405

738197 ARAMIS PUTZEL STEINMETZ 57006

845372 JONATHAN GILLIARD RICHTER 55207

840624 JOSE JOVENIL ALVES DE AZEVEDO 54208

746099 LÍBERA LIMA 53409

808195 EDUARDO HENRIQUE DESSBESEL 518010

742210 PRISCILA  HENNIG RAUBER 502011

217531 ROMERO AUGUSTO KLAUCK 488012

734043 TANIA DENISE ULRICH 488013

714897 GRACIELA MARTA MARX 486014

231672 MAYARA CRISTINA STUMM 472015

716683 PRISCILA RIGOTTI FRANTZ 452016

106881 CARLA LASCH MAHL 448017

723777 NADIA ELISE ULSENHEIMER 444018

511696 RENAN ROGER ROWER 432019

310117 ELSA ANA THIESSEN 432020

813496 JULIANA SANDER MULLER LAUSCHNER 432021

233198 SANDRA JOCELINE FRIEDRICH DIAS PEDROSO 428022

841774 DAIANE MARIÉLI RENZ 424023

710818 CARLA DA SILVA BOGADO 424024

236317 KELLI MEZZAROBA 422025

730741 LEANDRA REGINA BEDATY 422026

710632 VANESSA MALLMANN 410027

515094 MARKUS VINICIOS FRANCESCON SPIES 400028

716802 ALINE HENN GEHLEN 380029

514966 FÁBIO JESUS DA SILVA LUDWIG 376030
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SDR/GERED – Palmitos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Não habilitado

Pontuação Final

511726 THUANNE BRAÚLIO HENNIG 364031

257069 GABRIELA ALICE FROZZA 358032

253472 BRUNA LAIS COSTA 348033

260316 ANA PAULA GAWSKI 342034

264066 DIEGO ERNANDES RENZ 340035

740962 ELIANE LAMB 326036

510790 VINÍCIUS COLISELLI BREIER 298037

515587 CHARLES GILVANE RICHTER 298038

427461 VANDERLEI LUIS BACHENDORF 294039

361871 JULHANA PEREIRA 264040

510789 ALINE SANTIN 196041

729543 EVANDRO JOSÉ MALDANER 196042

815997 MARCELUS LAVALL TRENTIN 124043

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

717724 JOSÉ ITAMAR DIAS PEDROSO 43001

516850 LUIZ CARLOS JANOWITZ JUNIOR 21402

Posição Inscrição Nome

Educação Especial – Segundo Professor de Turma Bilíngue – Libras - Não habilitado

Pontuação Final

848082 SOLANGE RIBAS DE LARA. 59001

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

737703 SABRINA WILHELMS 53401

738926 ANDREA BAIERLE 49602

Posição Inscrição Nome

Matemática - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

833868 MARIONEI ROSIN 60401

241610 SIMONE MENGEL 47802

733671 CATIANE FATIMA WEISS 46403

327931 MARCIA BRUGGEMANN ROHDEN 39604

Posição Inscrição Nome

Práticas Pedagógicas - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

906175 CRISLEI IVETE SCHMIDT JAHNEL 66401

458259 FERNANDA MEES HEINEN 63002

719867 IVETE CRISTINA MENDES 62803

310264 MICHELLI LUIZA CECON 61804

836917 TAIANE BEATRIZ BENDER 60005

227106 SANDRA REGINA HERMES ULSENHEIMER 57806

312852 VÂNIA FERREIRA DOS SANTOS ALBA 56407

734525 LUCIANA DORIGON 54608

225318 LIDIA ANGELITA DE OLIVEIRA 53609

222434 VANESSA CRYSTINA FRAPORTTI ALBUGIERI 504010

725613 LAILA CRISTINA BALDIN 456011

714201 ROSANGELA STOFFEL 438012

730510 SONIA REGINA FELCHICHER 434013

305237 MARCIA LUCIANE WINTER 384014

165406 GILSON DALLA ROSA 300015

245526 CRISTIANE SALETE FRAPORTI 268016

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – Palmitos

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

715181 NILVANE BARONCELLO 81201

729762 CLECÍ BARÉA 80802

717785 ELIANE APARECIDA CONTE VANZETTO 76203

724798 VÂNIA MARIA BASEGGIO 75204

710748 KELI BAGATINI DAS NEVES NICOLODI 73205

243346 ADRIANA LUCIA MARAZZI 73006

812727 ELAINE MARIA PESSAMOSCA 72807

515244 SIMONE COLA BALESTRERI 70008

844625 ELOÁ GNOATTO 69809

710818 CARLA DA SILVA BOGADO 694010

171906 KARINA ZULEICA GIEHL 692011

731044 MARIVONE ROYER NYELAND 686012

740882 VERA LÚCIA  DE ARAUJO GALON 684013

720772 CLERIAN SANDRA HENDGES LAMPERT 680014

718682 IVONE MERGEN 678015

176334 DAIANE GRACIELI BIZELLO 676016

730510 SONIA REGINA FELCHICHER 674017

834106 JULIANA APARECIDA CHIELE DEMARCHI 662018

730741 LEANDRA REGINA BEDATY 662019

827488 CLAUDIA LIMBERGER 652020

729820 JUCILEI ZOTTIS 648021

734951 ADRIANA HILDEBRANDO DOS SANTOS 624022

834482 ROSÂNGELA DE FÁTIMA LARENTIS 600023

149014 MAYARA HOFF LUCATEL 596024

468157 NEIVANA APARECIDA AGUILERA 566025

460089 KATIA CRYSTINA ROLIM 560026

727034 ADRIANE SCHMITT DE MOURA 516027

726806 TÂNIA REGINA UEBEL GUARDA 500028

839360 ARACI TRINDADE DOS SANTOS 454029

709501 JUCELAINE FATIMA MINOSSO 438030

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

265951 IZABEL ROSICLER KLIER 63401

450586 DIANA LAIZ SMORCINSKI DA SILVA 49402

249745 CLAUDIA PITSCH 40203

508659 ELIANE PICOLI 37804

834386 MACLOVIA TREVISSAN 26205

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

109619 LEILA TEIXEIRA DA ROSA STRAPAZZON 61001

149909 IVANETE MARIA KLIER 54602

730373 ADRIANE WEISSHEIMER DE SORDI 47003

740696 CLAUDIA MARIA LEMOS POST 35604

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Não habilitado

Pontuação Final

106881 CARLA LASCH MAHL 43801

405009 ESTELA APARECIDA DAMIÃO 38802

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

735828 ILEI ANI DRESCHER 60601

716617 ILIETE MARIA FERRANDIN 56402

728436 FRANCIELE DA SILVA FIEGENBAUM 36003

319309 VIVIANE ESTHER SCHERER 35604
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SDR/GERED – Palmitos

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

358007 RENATO DA SILVA 34201

849681 GISELE DE PAULA SILVEIRA 34202

151132 ADRIANO MARCOS MUSCOPF 34003

260663 GUSTAVO LUCAS MANICA 28204

215948 GRAZIELE CANELLO 24205

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

502752 BRUNA SANTOS ARAUJO 60001

740686 IRINEU JOSÉ PANNO 57002

157986 NAILÊ LOCATELLI FANTIN 54203

721595 LICIANE BEATRIZ PUHL 53604

134179 ANA CLAUDIA HOFFMANN PONTEL 49005

730361 SANDRA REGINA FELCHICHER 47006

203338 BEATRIZ  ROATTI  VERSA 43607

502774 DIACOMO ANTÔNIO CAVALHEIRO 39008

727098 GILDOMAR PUNTEL 36609

205363 LEANDRA KRUMMENAUER EBERHARD 354010

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

725493 DILNEI FEIL 51801

402111 JULIANE LURDES WINKEL PANZENHAGEN 46402

304402 VANESSA KERN 44603

508688 RUDINEI JOSÉ CENCI 41404

400922 TAIS EDUARDA MARIN 41205

503517 GABRIEL HALLVASS 40206

448915 ANDRÉ ELIAS POHLENZ 35407

514787 RODRIGO BLUME 28208

215948 GRAZIELE CANELLO 27209

159727 MAYKI SOCRATES BANDEIRA 234010

401709 DANIELA FISTAROL 226011

456587 SIMONE RAUBER 216012

508538 TAIMARA TALITA GONÇALVES MÜLLER 144013

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

712276 ELIVANE SECCHI 64601

728909 KÁTIA MARLA BÖER 56002

738926 ANDREA BAIERLE 55603

738833 EDILENE SCHEID APPELT 55204

708605 JUSSARA CLAUCIONEIDE EBERTZ 54805

731482 KARINE RISELI TERNUS 52206

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

830909 NAIANE RAFAGNIM RODRIGUES 54601

457013 EVERTON ELIOENAI LEUZE 25602

Posição Inscrição Nome

Inglês  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

139209 ELIELSON ANDRÉ DE SOUSA 31601

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

511718 ADEMIR ROWER 57601

451389 LUCIANO FRANZ 56002

723035 ELIZANDRA PESAMOSCA HENICKA 51403
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SDR/GERED – Palmitos

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

444818 VANESSA JESSICA VALDAMERI 49004

715054 JULIANA CRISTINA SCHNEIDER DIETRICH 49005

740668 MARLI ARENS DA LUZ 46606

735030 PAULO RENZ 45407

711367 ILIANE MARIA MUSCOPF KERN 45208

743796 SIDNEI RODRIGUES 44409

833868 MARIONEI ROSIN 424010

738157 FRANCYELLIE SARA SCHRÄGLE PASTÓRIO 378011

319936 RAFAEL BARBOSA 338012

327931 MARCIA BRUGGEMANN ROHDEN 276013

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

509617 TATIANE RAQUEL ADAM 43001

356044 CAMILA DALTOÉ 40402

165029 SANDRO ENDRES 28603

408824 ANDRESSA CARINE POTER 28204

413474 LETICIA SGARBI BORTOLANZA 26405

503510 JÉSSICA CAROLAINE BERNARDI WEBER 26006

514374 LEONARDO KLEMENT 24607

342606 CAROLINE PIROCA 23408

515233 DANIEL FELTES 19209

420037 MICHELE ARALDI MELO 168010

341347 ADRIANA FERRARI WOLLMANN 110011

353415 DÉBORA LENKNER 92012

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

746214 MARCIANE VALERIUS 57001

746099 LÍBERA LIMA 47402

717342 FABIANE NARA BAUERMANN TREBIEN 45803

716305 FERNANDA SOPRAN 45804

335823 GRAZIELA MOLINETE 41405

237304 MICHEL EICHELBERGER 37406

706282 VANESSA BONDAN 37007

715481 SOLECI CANELO BRANCHER 33808

439282 VANESSA SGARBI 33209

509232 MARCOS SÉRGIO TORTORA 330010

224332 ALINE GAUER 304011

847212 CHARLENE PAES COPINI 290012

Posição Inscrição Nome

Biologia - Não habilitado

Pontuação Final

424539 MARINEI BRANDALISE 51801

510062 VANESSA SCHUMANN 32402

514089 KEMPES ANTONIO DAL PIVA 29403

Posição Inscrição Nome

Didática Educação Infantil - Habilitado

Pontuação Final

713221 DEJANE MATTANA 81801

458259 FERNANDA MEES HEINEN 66002

512888 ANDRÉA CRISTINA BAUERMANN DAMIN 32403

Posição Inscrição Nome

Didática/Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

713221 DEJANE MATTANA 81801

831676 SOLANGE MARIA PRIOR 73202
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SDR/GERED – Palmitos

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Didática/Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

723853 MAGALI MAISA HENNIG 69803

458259 FERNANDA MEES HEINEN 66004

243346 ADRIANA LUCIA MARAZZI 64005

827488 CLAUDIA LIMBERGER 62206

834106 JULIANA APARECIDA CHIELE DEMARCHI 60207

730741 LEANDRA REGINA BEDATY 48208

727034 ADRIANE SCHMITT DE MOURA 45609

512888 ANDRÉA CRISTINA BAUERMANN DAMIN 324010

Posição Inscrição Nome

Estagio Supervisionado/ Educação Infantil - Habilitado

Pontuação Final

718682 IVONE MERGEN 46801

Posição Inscrição Nome

Estagio Supervisionado/Series Iniciais - Habilitado

Pontuação Final

831676 SOLANGE MARIA PRIOR 73201

723853 MAGALI MAISA HENNIG 69802

844625 ELOÁ GNOATTO 66803

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Habilitado

Pontuação Final

436678 HEVANDRUS IVANEI DOS SANTOS 48801

740686 IRINEU JOSÉ PANNO 48002

139289 ANGÉLICA WIDECK 45203

727098 GILDOMAR PUNTEL 38604

513299 EVANDRO PASTERCHAK 36005

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Não habilitado

Pontuação Final

312235 SINDIA FRANCESCON 36801

501883 OBERDAN HENRIQUE FIORESE 19202

Posição Inscrição Nome

Física - Habilitado

Pontuação Final

723035 ELIZANDRA PESAMOSCA HENICKA 57401

735030 PAULO RENZ 45402

743796 SIDNEI RODRIGUES 44403

721343 EDERSON DOS SANTOS 41004

733671 CATIANE FATIMA WEISS 40405

Posição Inscrição Nome

Física - Não habilitado

Pontuação Final

715054 JULIANA CRISTINA SCHNEIDER DIETRICH 46401

319936 RAFAEL BARBOSA 42802

108942 RUBIA PAULA BEN 23403

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

737856 KELLY AMBROSIO 68601

830909 NAIANE RAFAGNIM RODRIGUES 66602

708605 JUSSARA CLAUCIONEIDE EBERTZ 63803

712276 ELIVANE SECCHI 61604

109619 LEILA TEIXEIRA DA ROSA STRAPAZZON 61005

738833 EDILENE SCHEID APPELT 58206

730373 ADRIANE WEISSHEIMER DE SORDI 56007

149909 IVANETE MARIA KLIER 54608

713340 ANA RITA BARELA 54209

738926 ANDREA BAIERLE 526010
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SDR/GERED – Palmitos

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

728909 KÁTIA MARLA BÖER 500011

731482 KARINE RISELI TERNUS 492012

506687 LIZETE VON MULHEN 458013

465686 JOSÉ RODRIGUES DE SOUZA NETO 450014

740696 CLAUDIA MARIA LEMOS POST 356015

712445 GESEBEL M. CORREIA ONGARATTO 338016

706294 TANIA MARIA GADDO PERIN 304017

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Não habilitado

Pontuação Final

106881 CARLA LASCH MAHL 46801

405009 ESTELA APARECIDA DAMIÃO 41802

442513 ELIZANDRA SIEBERT 34603

501379 CAROLINE VALERIUS 28204

423928 CLARICE BEILKE 27605

514800 ANA PAULA REGNER 17406

457352 ALMERINDA BRAÚLIO 14407

461096 LIANE PARISOTTO 11008

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

139209 ELIELSON ANDRÉ DE SOUSA 31601

Posição Inscrição Nome

Química - Habilitado

Pontuação Final

745494 CRISANE DOROTEIA FREITAG FREY 53601

Posição Inscrição Nome

Química - Não habilitado

Pontuação Final

171687 KARINA UES 30201

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Habilitado

Pontuação Final

725493 DILNEI FEIL 66401

722723 ROMILDO FERRABOLI 60002

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Não habilitado

Pontuação Final

504801 DALVANA ROBERTA FACHINI 41401

304402 VANESSA KERN 32602

Posição Inscrição Nome

Magistério/Libras - Habilitado

Pontuação Final

460089 KATIA CRYSTINA ROLIM 59001

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Habilitado

Pontuação Final

735602 LUCIANE FRANCIELE GOERGEN 68601

Posição Inscrição Nome

Matemática - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

833868 MARIONEI ROSIN 42401

327931 MARCIA BRUGGEMANN ROHDEN 27602

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

727822 MARIA ODETE RUSCHEL 74401

733692 CRISTIANE LOPES MOREIRA 60602
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SDR/GERED – Palmitos

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

153093 TAÍS CIDA TATTO 48803

719460 DEISI DRECHSLER BECKER 46604

844643 SILVANE FURLANETTO 35605

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

230311 SANDRA ISABEL MALLMANN 38601

725613 LAILA CRISTINA BALDIN 37802

441151 JANI ERDMANN TOLOZA 35803

212482 JÉSSICA DONDOERFER 34404

409613 MARCILI BARTZ WEBER 27005

507757 ÉDINA MAISA HENDGES 26406

451706 SILVIA REGINA LEWANDOWSKI 24807

447210 GABRIELA CHARLINE FLORES ZANATTA 24208

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

167041 DEIZE IARA HERRMANN 67001

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

112899 CASSIANA JAQUELINE BEUTLER 62401

501665 MARCOS CEZAR WEIMER 61602

510562 ALINE CRISTINE DELAZERE 58003

320012 RONALDO POHLMANN 57804

506394 JANAINA NAZARIO DA ROSA VOLPIN 50605

825786 DIEGO SOUZA SCHENKEL 49206

829305 LUANA DALL AGNOL FRANDOLOSO 41207

512947 FERNANDO RIBEIRO MIRANDA 41008

153713 FELIPE OSCAR WILHELMS 37009

237169 TADEU TOMIELLO 302010

517453 FERNANDA LIMBERGER 300011

468033 JUCINEI AROZI 270012

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

221939 REJANE PUNTEL 56601

467093 MARCELO NEUMANN 51002

324690 LUIZ AUGUSTO HAHN 43803

507269 ANDERSON RIGO 43204

511914 PATRÍCIA ANDRESSA VOGT 37605

458205 VIRIDIANA LAUSCHNER NIEDERMEYER 34806

514178 GUILHERME BORBA 30207

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

149909 IVANETE MARIA KLIER 54601

730373 ADRIANE WEISSHEIMER DE SORDI 47002

819479 EDEMAR ROQUE BACK 40203

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

732618 DÉBORA SCHREPP 57601

716617 ILIETE MARIA FERRANDIN 56402

319309 VIVIANE ESTHER SCHERER 35603

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – Palmitos

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

358007 RENATO DA SILVA 34201

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

714897 GRACIELA MARTA MARX 54601

516041 NILO BIDONE KOLLING 37402

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

729138 LUCIANE DE OLIVEIRA BUENO 58601

729215 ALINE SANGALLI 44002

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

240115 ANGÉLICA RENATA NIENOW BARBOSA 31201

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

729215 ALINE SANGALLI 44001

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final

422112 ANDRÉIA LURDES GERELLI 30601

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

511718 ADEMIR ROWER 57601

451389 LUCIANO FRANZ 56002

723035 ELIZANDRA PESAMOSCA HENICKA 51403

735030 PAULO RENZ 45404

319936 RAFAEL BARBOSA 33805

201965 ANDRÉ ANTONIO BERTIN 24006

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

500431 ALINE POZZEBON 30201

240115 ANGÉLICA RENATA NIENOW BARBOSA 29002

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

172562 ANA PAULA WEBER DA ROSA 33801

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Habilitado

Pontuação Final

436678 HEVANDRUS IVANEI DOS SANTOS 48801

727098 GILDOMAR PUNTEL 38602

Posição Inscrição Nome

Física - Habilitado

Pontuação Final

723035 ELIZANDRA PESAMOSCA HENICKA 57401

735030 PAULO RENZ 45402

Posição Inscrição Nome

Física - Não habilitado

Pontuação Final

319936 RAFAEL BARBOSA 42801

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

730373 ADRIANE WEISSHEIMER DE SORDI 56001
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SDR/GERED – Palmitos

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

729138 LUCIANE DE OLIVEIRA BUENO 55602

149909 IVANETE MARIA KLIER 54603

515110 CRISTY ANA LUCCA 51204

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Habilitado

Pontuação Final

722723 ROMILDO FERRABOLI 60001

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Habilitado

Pontuação Final

253517 SOLANGE REGINA COSSA SAUSEN 44801

511773 FABIELE CRIS BRUSTCHER RHODEN 32002

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Habilitado

Pontuação Final

335572 KELLY EBERTZ 65401

135182 MARCIA FRARAO 38402

511342 CRISTIANE DOERNER DE VALLE 38403

508357 ROSANE TERESINHA BRAUN DORR 31604

516570 ROSELEI MARIA BERNARDI REINHEIMER 27005

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Não habilitado

Pontuação Final

260294 ADRIANA DE OLIVEIRA KRÜGER 46401

508203 DENISE ADRIANA THIELE 40202

516869 LISANDRA RAHMEIER 34203

409258 DENISE COSTA 29804

514063 TIANDRA REGINA SCHMAEDECKE 28205

514107 MICHELE CHRISTMANN 25206

Posição Inscrição Nome

Alfabetização  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

320602 CARLA RAUBER 37201

Educação Especial

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/DM - Deficiência Mental - Habilitado

Pontuação Final

713085 CLAIR NEURUTH WINK AITA 75201

721272 CARLA MARLETE SIMON DREHMER 73202

718040 GIANI JUSARA BULOW WINCKLER 68803

839245 MARGARETE LEDUR 66204

731684 LUCIANI KERKHOFF GRADE 65405

736964 MARCIA ADRIANI REIPS ECHELMEIER 60206

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/DM - Deficiência Mental - Não habilitado

Pontuação Final

739362 IVONE FELLEMBERG 51001

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/Da - Deficiência Auditiva - Não habilitado

Pontuação Final

848082 SOLANGE RIBAS DE LARA. 56001

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - SAEDE/Misto/SAEDE /DM/DV/DASAEDE/DM/DV/DA - Habilitado

Pontuação Final

711483 MARION SCHNEIDER GURKE 77801

721272 CARLA MARLETE SIMON DREHMER 73202

814769 FERNANDA SCHOLL PERIN 70203

827985 ELISANGELA FREITAG 66604
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Educação Especial

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - SAEDE/Misto/SAEDE /DM/DV/DASAEDE/DM/DV/DA - Habilitado

Pontuação Final

713085 CLAIR NEURUTH WINK AITA 66205

729751 ADRIANE LEAL DE VARGAS STAUDT 65806

726966 CARLA CRISTINA DE AZEVEDO 64807

729702 RAQUEL WOYCIECHOWSKI PUERAR BORTOLANZA 64608

719892 MIRTES MARIA KUNZ 64409

731684 LUCIANI KERKHOFF GRADE 624010

740384 ELISANGELA FERREIRA GOMES 618011

736964 MARCIA ADRIANI REIPS ECHELMEIER 602012

742813 CLEONICE INES SCHMITT KUNST 598013

734525 LUCIANA DORIGON 576014

737553 JULIANA ZEISER MAI 566015

742857 LURDES SALETE ROEDER PULTER 560016

712618 ANA LÚCIA AREND DA FONSECA 530017

730009 LAIDES DICKEL 516018

720394 CATIANE WALKER 510019

743251 ELISABETHE HARTMANN VALERIUS 492020

160485 MARTA RITA MATIELO SLAVIERO 470021

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - SAEDE/Misto/SAEDE /DM/DV/DASAEDE/DM/DV/DA - Não habilitado

Pontuação Final

166481 ANGELICA CAMARGO DA ROSA DO NASCIMENTO 24801

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - SAEDE/Misto/SAEDE /DM/DV/DASAEDE/DM/DV/DA  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

717724 JOSÉ ITAMAR DIAS PEDROSO 49001

Casa Familiar Rural

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Linguagens Códigos e suas Tecnologias - Habilitado

Pontuação Final

736604 DAIANA DE SOUZA 60601

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Ciências da Natureza Matemática e suas Tecnologias - Habilitado

Pontuação Final

734043 TANIA DENISE ULRICH 65801

720755 FRANCIELE SIMIONATO RIGO 49002

841101 RENATA VALDAMERI 36803

509232 MARCOS SÉRGIO TORTORA 27004

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Ciências da Natureza Matemática e suas Tecnologias - Não habilitado

Pontuação Final

504663 LEILA CARLA SCHWEIGERT 34601

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Orientador de Curso - Habilitado

Pontuação Final

729693 CLAUDINEI FURLAN 77001

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Orientador de Estágio - Não habilitado

Pontuação Final

420149 VALDEMIR DAMIANI 54601

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Ciências Agrárias - Não habilitado

Pontuação Final

513002 JANDIR SULZBACHER 42801

505580 DEISI REGINA AZZOLINI ZUFFO 40002

503792 ELISANDRO LUIZ FURLANETTO 36403

514726 DANIELA DE FAVERI 32004
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Casa Familiar Rural

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Sistema de Produção - Não habilitado

Pontuação Final

513002 JANDIR SULZBACHER 42801

413654 RAFAEL TAUFFER 42602

463865 PIÉRRI LUIS SASSO 25803

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Zootecnia - Não habilitado

Pontuação Final

420149 VALDEMIR DAMIANI 54601

514726 DANIELA DE FAVERI 32002

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Administração e Economia Rural - Não habilitado

Pontuação Final

413654 RAFAEL TAUFFER 42601

Posição Inscrição Nome

Botânica - Habilitado

Pontuação Final

729693 CLAUDINEI FURLAN 77001

Posição Inscrição Nome

Botânica - Não habilitado

Pontuação Final

463865 PIÉRRI LUIS SASSO 25801

Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Convivência - Habilitado

Pontuação Final

742210 PRISCILA  HENNIG RAUBER 65201

716703 JOÃO PAULO FERRONATO 65002

716683 PRISCILA RIGOTTI FRANTZ 63203

164882 JOSIANE TAIDE PREDIGER 63004

837608 VANESSA IZABEL SECCHI 62005

739192 MARITÂNIA PERETTI 61206

906175 CRISLEI IVETE SCHMIDT JAHNEL 60407

171906 KARINA ZULEICA GIEHL 60208

841836 PÁBIA LÚCIA CARDOZO 57209

460191 SIRLEI MARIA BREMM TONEZER 570010

175085 VANDERLIZE HELENA BLANK WILLMS 570011

323508 MAURICIO LAZZARI 538012

710719 VALDEZIA TEREZINHA S.KISTEMACHER 508013

347787 DANIEL GOMES DE OLIVEIRA 492014

849049 CLAIR KREIN 492015

105131 DANIELI HENSEL 492016

404889 CARLIANE ALVES PINTO 480017

152778 SOLENI VEIVERBERG ROZZETTO 480018

361871 JULHANA PEREIRA 474019

257069 GABRIELA ALICE FROZZA 474020

249728 GLÁUCIA CRISTINA SOPRAN 472021

905154 JONADA VIAN 432022

416288 GRASIELA CRISTINA MATTANA 428023

513205 BETIANE CRISTINA MAYER 378024

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Leitura - Habilitado

Pontuação Final

109619 LEILA TEIXEIRA DA ROSA STRAPAZZON 61001

736604 DAIANA DE SOUZA 60602

743732 ANALICE FERRARI 51803

736046 FABIANE CRYS BARBIERO 50804

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador Laboratório de Química - Habilitado

Pontuação Final
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Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador Laboratório de Química - Habilitado

Pontuação Final

744256 KELLY KIRSTEN SASSO 44201

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Educação Integral (Mais Educação) - Habilitado

Pontuação Final

172891 ROSELI FRANCESCON SPIES 73801

714721 ROSA MARLI KUNST ULSENHEIMER 73402

834319 MÍRIAN PALUDO BENEDETTI 63803

729668 SIRLEI SOLANGE LAUFER 62804

241876 JULIANE LUTZ DE LIMA 62005

729171 ANGELA MARIA SALLET JUNG 60606

837457 FRANCIELI KRAWCZAK 59207

724254 JANAINA SCHULTZ PAZ 56408

740962 ELIANE LAMB 56209

717153 ROSERLICE DE OLIVEIRA 556010

242808 SILVANE RIECHEL DE SORDI 544011

331165 JUCINEI JOSEFINA ORSOLIN DO AMARAL 538012

712288 MARCOS LUIS SCHMEIER 534013

744099 LENICE LANZ AREND 518014

721109 VANUSA LUISA BARTZ KELLER 514015

802285 CRISTIANE ALINE CHAVES 510016

255783 RAQUELI CARLA PETRY 506017

249728 GLÁUCIA CRISTINA SOPRAN 502018

227106 SANDRA REGINA HERMES ULSENHEIMER 488019

733674 NELIS FLORES ZANATTA SIGNORI 486020

841836 PÁBIA LÚCIA CARDOZO 482021

716683 PRISCILA RIGOTTI FRANTZ 482022

257069 GABRIELA ALICE FROZZA 474023

849049 CLAIR KREIN 462024

164272 SIMONE MAZZONETTO SCHWANCK 462025

164882 JOSIANE TAIDE PREDIGER 450026

845535 ILSE MARIA SEIDEL NARDI 446027

714201 ROSANGELA STOFFEL 438028

514002 MARCIELI SALETE SCHU 428029

171906 KARINA ZULEICA GIEHL 422030

738707 CLEIDE SALETE FREITAG 410031

710719 VALDEZIA TEREZINHA S.KISTEMACHER 388032

135963 JACIRA TEIXEIRA DA ROSA 328033
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